
お客様各位 

2015年 10月 14日 

株式会社 東武百貨店 池袋店 

 

 

お詫びとお知らせ 

「ウェッジウッド」インタグリオ プラチナ バックスタンプ 誤表記および商品交換のお知らせ 

 

この度は、東武百貨店池袋店ウェッジウッドショップで販売いたしましたインタグリオ プラチナの一部商品に

つきまして、電子レンジ使用不可にもかかわらず「ＭＩＣＲＯＷＡＶＥ ＳＡＦＥ」と記載された誤ったバック

スタンプの製品が混在していることが判明いたしました。該当品をお持ちの際は、正規品と交換させていただき

ますので恐れ入りますが下記連絡先まで、お申し出いただきますようお願い申しあげます。多大なご迷惑をおか

けいたしました事、深くお詫び申しあげますとともに、今後このようなことが発生しないよう品質管理体制の強

化に努めて参る所存でございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

【対象商品】 

① インタグリオ プラチナ スクエアディッシュ 

② インタグリオ プラチナ ダイアディッシュ 

③ インタグリオ プラチナ ボール 14㎝ ※非売品。ブライダルキャンペーン対象者プレゼント 

  

 

         

    ①スクエアディッシュ     ②ダイアディッシュ     ③ボール 14㎝ 

【該当販売期間】                   

2014年 12月 23 日～2015年 9月 30日           【表記に誤りのあるバックスタンプ】     

(期間中の一部商品が対象となります) 

 

【お問合せ窓口】 

ウェッジウッドお客様相談室(10月 15日より開通) 

フリーダイヤル：0120-901-575 

※土・日・祝日を除く 10：00～17：00 

 

株式会社 東武百貨店 池袋店 

リビング美術・ギフト部                   こちらの有無をご確認ください。 

6Ｆ3番地 ウェッジウッド                    

担当者 小林・坂本・丹羽 

ダイヤルイン 03-5951-8505（受付時間：午前 10時～午後 8 時）                   以上 


